GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha, 315, Progresso – Fone:3769-9046  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

Conselheiro Lafaiete, 06 de abril de 2021.

Ofício N° 167/2021/RH

Assessoria de Imprensa

Assunto: Desistência

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as), aprovados (as) no

Processo Seletivo objeto do Edital  003/2020/SMS/PMCL devidamente convocados (as) para assumirem os

respectivos cargos, FORAM CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES de acordo com os itens 11.2 e 11.3

do presente Edital.

            AUXILIAR ADMINISTRATIVO

97º MARCELA ESTEPHANIE CALAZANS DE OLIVEIRA

99º GUSTAVO RIBEIRO ALVES RODRIGUES

100º MARY ADRIANA SILVA FERNANDES

101º SAMARA LOPES DA ROCHA

102º LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA

103º RAFAELA DE OLIVEIRA ALVES

105º THAIS CRISLAYNE RODRIGUES

107º CRISTIANO PEDRO ADRIANO BERTOLIN

108º LILIANE CRISTINA SANTOS DUTRA

110º NARA AVELAR TEIXEIRA FERRAZ REGIS

        TÉCNICO EM ENFERMAGEM

15º CLAUDIRENE DA AJUDA DOMINGOS

23º SONIA MARIA COSTA DO ESPIRITO SANTO

32º ELBIO ALVES JUNIOR

33º JULIANA DA ROCHA

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora de Departamento de Recursos Humanos

Felipe Vagner Batista

Secretário Municipal de Administração